
Gemeente Rotterdam - Eerste wijziging Besluit “Tijdelijke regels terrassen 

2021 vanwege Covid-19, maatwerklocaties” 

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, elk 

voor zover het zijn bevoegdheden betreft, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Veiligheid van 20 april 2021; 

  

gelet op artikel 2:28a van de Algemene plaatselijke verordening Rotterdam 2012; 

  

overwegende dat: 

- het besluit “Tijdelijke regels terrassen 2021 vanwege Covid-19, maatwerklocaties” ruimte biedt 

voor het opstellen van terrassen, terrasvlonders en parkeervakterrassen op zogenoemde maat- 

werklocaties; 

- het wenselijk wordt geacht aanvullende maatwerklocaties vast te stellen waarop overeenkomstig 

het besluit uitbreiding kan worden geboden voor het opstellen van terrassen, terrasvlonders en 

parkeervakterrassen; 

besluit: 

Artikel  I 
Aan de kaartbijlagen zoals bedoeld in artikel 2, lid a, van het besluit “Tijdelijke regels terrassen 2021 

vanwege Covid-19, maatwerklocaties” worden de volgende kaartbijlagen toegevoegd: 

Locatie 16: Hoek van Holland – Strand 

Locatie 17: Middellandplein 

Locatie 18: Heemraadsplein 

Locaties 19: Witte de Withstraat 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na publicatie in het Gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 20 april 2021. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Aldus vastgesteld op 20 april 2021. 

Voor zover het zijn bevoegdheden betreft, 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

  

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 22 april 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00 tot 

13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte Timmer- 

huis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

Nr. 131581 

GEMEENTEBLAD 28 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 131581 28 april 2021 1 

https://www.bis.rotterdam.nl/


Bijlage 1   
  

Locatie 16: Hoek van Holland Strand 

Zeekant 

Gemeenteblad 2021 nr. 131581 28 april 2021 2 



  

Rechtsestraat 

  

  

Gemeenteblad 2021 nr. 131581 28 april 2021 3 



Locatie 17 Middellandplein 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 131581 28 april 2021 4 



  

Locatie 18 Heemraadsplein 

  

  

Gemeenteblad 2021 nr. 131581 28 april 2021 5 



Locatie 19 – Witte de Withstraat 

  

  

Gemeenteblad 2021 nr. 131581 28 april 2021 6 



  

Gemeenteblad 2021 nr. 131581 28 april 2021 7 



  

Gemeenteblad 2021 nr. 131581 28 april 2021 8 



  

Gemeenteblad 2021 nr. 131581 28 april 2021 9 


